
OSNOVNA ŠKOLA ŠIJANA PULA 

43. istarske divizije 5, Pula 

 

 

KLASA: 003-05/20-01/03 
URBROJ: 2168/01-55-62-20-03    
Pula, 22.05.2020. 

 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi (Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispr., 90/11, 16/12, 
86/12, 94/13, 136/14 - RUSRH, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19) i članka 58. Statuta 
Osnovne škole Šijana Pula Školski odbor Osnovne škole Šijana Pula  na sjednici 
održanoj dana 22.05.2020. donosi: 
 
 

ODLUKU O IZMJENAMA PRAVILNIKA 
O POSTUPKU ZAPOŠLJAVANJA TE PROCJENI I VREDNOVANJU 

 KANDIDATA ZA ZAPOŠLJAVANJE 
 
 

Članak 1. 
U Pravilniku o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 
zapošljavanje Osnovne škole Šijana Pula (dalje u tekstu: Pravilnik) Klasa: 003-05/19-
01/02, Urbroj: 2168/01-55-55-19-1 od dana 07.02.2019. u članku 17. riječi: “uputio 
Ured državne uprave u županiji„ zamjenuju se riječima: “uputilo upravno tijelo 
županije nadležno za poslove obrazovanja.”  
 
 

Članak 2. 
U članku 22. riječi: “suglasnosti Ureda državne uprave u Istarskoj županiji„ 
zamjenjuju se riječima: “suglasnosti upravnog tijela županije nadležnog za poslove 
obrazovanja.”  
 
                                                            Članak 3. 
Ostale odredbe Pravilnika, Klasa: 003-05/19-01/02, Urbroj: 2168/01-55-55-19-1 od 
dana 07.02.2019. ostaju na snazi i primjenjuju se u cijelosti. 

 
 

Članak 4.  
Ova Odluka o izmjenama Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i 
vrednovanju kandidata za zapošljavanje dostaviti će se upravnom tijelu županije 
nadležnom za poslove obrazovanja. Nakon dobivanja suglasnosti Odluka će se 
objaviti na oglasnoj ploči i web stranicama Škole, te će tog dana stupiti na snagu. 
 
 
 
       Predsjednica Školskog odbora 

Rita Raspar, v.r. 
 



        
Utvrđuje se da je upravno tijelo županije nadležno za poslove obrazovanja dalo 
suglasnost svojim aktom Suglasnost. Klasa: 600-01/20-03/18, Urbroj: 2163/01-05/1-
20-02 od dana 27. svibnja 2020. godine. 
 
Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja objavljuje se 
na mrežnim stranicama Škole i  oglasnoj ploči Škole dana 28. svibnja 2020. godine i 
stupio je na snagu istoga dana. 
             
 
 
 

Ravnateljica 
                            Alma Tomljanović, prof., v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 


